
225RⅡ 225RJⅡ 
部品明細書 （１８０９）

（目次）

図１ エンジンブロック・電装・マフラ

図２ 燃料供給系

図３ 外装・クラッチ・スタータ

図４ 操作桿・付属品 

図５ ハンドル回り 

図６ スロットルレバー 

図７ キャブレタ 

� ご注文時は部品番号（商品コード）をご明示ください｡

� 本書発行後、記載内容に変更を生じる場合があります｡ 予めご了承ください｡

ハスクバーナ・ゼノア株式会社





図1 エンジンブロック・電装・マフラ

索引
番号

Airticle ID 部品番号 仕　様
使用
個数

備　考

1 577979001 ｼﾘﾝﾀﾞｺﾝﾌﾟ 1
2 576398702 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
3 504114301  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 4
4 514441101  369990419 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ CHAMPION RCJ-6Y 1
5 578066001 ｸﾗﾝｸｹｰｽｺﾝﾌﾟ 1
6 577167401 ･ ﾋﾟﾝ 2
7 576399502 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
8 506610301 0603006001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x28x8 2
9 504121501  481021210 ｼｰﾙ 12x22x7 2
10 504114301  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 3
11 577917401 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
12 506618101 8488C34101 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 2
13 505040701  160041310 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1
14 505045201  126041320 ﾘﾝｸﾞ 2
15 576402701 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
16 579223201 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1
17 578967801 ﾌﾗｲﾎｲﾙ 1
18 588088101 ｺｲﾙｱｯｾﾝ 1
19 584826601 ･ ｺｳｱﾂｺｰﾄﾞ L94 1
20 511398301 848F6L71E0 ･ ｷｬｯﾌﾟ 1
21 521749501 T151271320 ･ ﾁｭｰﾌﾞ 1
22 577884701 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
23 581942701 ･ ｷｬｯﾌﾟ 1
24 588171401 ｽﾍﾟｰｻ 2
25 521515801 8488142500 ﾎﾞﾙﾄ M4x25-T27/PS-NL 2
26 577051101 ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ ｱｶ230-ｸﾛ255 1
27 506689401  100043240 ｷｰ 1
28 504118001  165043230 ﾅｯﾄ M8 1
29 576408302 ﾏﾌﾗ 1
30 504114301  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 2
31 581954002 ｶﾞｽｹｯﾄ 1

品　名





図2 燃料供給系

索引
番号

Airticle ID 部品番号 仕　様
使用
個数

備　考

1 576398803 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1
2 576398901 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
3 576399102 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
4 504114301  482013180 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 3
6 579016105 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ H225D-1+F 1
7 576785501 ･ ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ 1
8 575725401 8488154500 ﾎﾞﾙﾄ M5x45-T27 2
9 521756001 T160013170 ｱｼﾞｬｽﾀ 1
10 510487401  028210604 ﾅｯﾄ M6 1
12 576401502 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1
13 513789301  285081900 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｾﾝ 1
14 577050501 ﾊﾟｲﾌﾟ 1
15 577638002 ｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
16 576992401 ･ ﾉﾌﾞ 1
17 576401801 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
18 577882402 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
19 577050903 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1
20 576403702 ･ ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1
21 577048701 ･･ ｶﾞｽｹｯﾄ 1
22 577050601 ･ ﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1
23 503443201 ･ ﾌｨﾙﾀｱｯｾﾝ 1
24 506707001  126085460 ･ ｸﾘｯﾌﾟ 1
25 577942301 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27 3
26 579355501 ﾗﾍﾞﾙ ﾁｮｰｸｿｳｻ 1
27 579383202 ﾗﾍﾞﾙ ｼﾄﾞｳﾃｼﾞｭﾝ 1
28 515419401  550091190 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼｮﾝ 1
29 585702701 ﾗﾍﾞﾙ､LEMA 1

品　名





図3 外装・クラッチ・スタータ

索引
番号

Airticle ID 部品番号 仕　様
使用
個数

備　考

1 579015101 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱｯｾﾝ ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ 1
2 586033601 ･ ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ 1
3 516124101 0406401210 ･ ﾘﾝｸﾞ 12ｼﾞｸﾖｳ 1
4 576420501 ｸｯｼｮﾝ 1
5 576420702 ﾌﾞﾗｹｯﾄ､ｱｯﾊﾟ 抜止穴M5 1
6 576420802 ﾌﾞﾗｹｯﾄ､ﾛﾜ 1
7 577942001 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 2
8 510904101 8488151600 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27 4
9 581499801 ﾎﾞﾙﾄ M5x8-T27 1
10 579102107 ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ Husqｵﾚﾝｼﾞ 1
11 544256801 T496050810 ｽｸﾘｭ M5x8-T27 3
12 576403602 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1
13 506629401 848EA05110 ｼｭｰｺﾝﾌﾟ 1
14 506685801 T170051220 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 1
15 513189601  114051250 ｽｸﾘｭ M6xH14 2
16 505054401  114051230 ﾜｯｼｬ P 2
17 521758201 T160051240 ﾜｯｼｬ W 2
18 577005902 ｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ 1
19 504115001  185075130 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20 576401101 ･ ﾘｰﾙ 1
21 576401201 ･ ﾌﾟｰﾘ 1
22 577134201 ･ ﾛｰﾌﾟ φ3x980 1
23 504114001  550075170 ･ ﾌﾟﾚｰﾄ 1
24 577134101 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
25 521600001 848E4075E0 ･ ｽｸﾘｭ 1
26 505303401  114075320 ･ ﾉﾌﾞ 1
27 581146501 ﾌﾟｰﾘｱｯｾﾝ 1
28 521600201 848E4075R0 ･ ﾗﾁｪｯﾄ 2
29 521600301 848E4075S0 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
30 521600401 848E4075T0 ･ E-ﾘﾝｸﾞ 2
31 577942301 ﾎﾞﾙﾄ M5x16-T27 3
32 504122301 8488K90070 ｸﾗﾝﾌﾟ 1
33 581499801 ﾎﾞﾙﾄ M5x8-T27 1
34 577331704 ﾗﾍﾞﾙ､ｶﾊﾞｰ 225R 1
34 577331705 ﾗﾍﾞﾙ､ｶﾊﾞｰ 225RJ 1
35 577331805 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ 225R 1
35 577331806 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ 225RJ 1
37 579433501 ﾀｸﾞ ｼﾄﾞｳﾖｳﾘｮｳ 1

品　名





図4 操作桿・付属品

索引
番号

Airticle ID 部品番号 仕　様
使用
個数

備　考

1 577623501 ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾌﾟ 21.5x24x1500 1
2 521825401 T340012130 ･ ｼｰﾙ 1
3 501305301 ｼｬﾌﾄ 7x1529-7/7 ｷｲﾛ 1
4 581143204 ｷﾞﾔｹｰｽｱｯｾﾝ 横穴ﾀｲﾌﾟ 1
5 516125501 0406502612 ･ ﾘﾝｸﾞ 26ｱﾅﾖｳ 1
6 586029601 ･ ﾎﾞﾙﾄ M7x25-H(ﾜｯｼｬ付) 1
8 505169501  321013330 ･ ﾘﾝｸﾞ 1
9 505169401 0406502412 ･ ﾘﾝｸﾞ 24ｱﾅﾖｳ 1
10 576399001 ･ ｽｸﾘｭ M10x8-H13 1
11 577942001 ･ ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27 1
12 591377001 ･ ﾎﾞﾙﾄ M6x8-T27 1
13 582507201 ･ ﾎﾙﾀﾞA 1
14 512568201 T330013250 ･ ﾎﾙﾀﾞB 1
15 521515901 8488151002 ･ ﾎﾞﾙﾄ M5x10-T27 1
17 590006201 ﾊﾝｶﾞ 1
18 577169801 ｽｸﾘｭ M5x16-T27 1
19 526070701 T330024000 ｶﾞｰﾄﾞｱｯｾﾝ 1
20 510997701 848B4166C0 ･ ｸﾗﾝﾌﾟ 1
21 510480901  026360525 ･ ｽｸﾘｭ M5x25-CS 2
22 593853801 DECAL, EAN 補給不要 1
23 515623601  642011590 ﾗﾍﾞﾙ ｺｰｼｮﾝ 1
24 521651101 848J823610 ｽﾄﾗｯﾌﾟｱｯｾﾝ 1
25 577267601 ﾂｰﾙｾｯﾄ 1
26 577873401 ･ ﾚﾝﾁ 13x19xT27 1
27 50531190 0900700425 ･ ﾚﾝﾁ H4 1
28 506689501  103091340 ･ ﾄﾞﾗｲﾊﾞ +-ｻｼｶｴ 1
29 592784301 ﾊﾞｯｸﾞ 1
30 515557401  624292110 ｺﾞｰｸﾞﾙ 1
31 574352301 ｶﾊﾞｰ 2
32 584273101 ﾁｯﾌﾟｿｰ 255-40P 1 ZENOAH ﾛｺﾞ

品　名





図5 ハンドル回り

索引
番号

Airticle ID 部品番号 仕　様
使用
個数

備　考

1 512574901 T330111311 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
2 515540501  613011341 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
3 590194407 ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
4 515526201  609031720 ﾁｭｰﾌﾞ 7x120 1
5 586989001 ﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ 1
6 515625601  642014320 ･ ｸﾗﾝﾌﾟ 1
7 510482701  026390535 ･ ｽｸﾘｭ M5x35-CS/PS 4
8 590193519 ﾗｲﾄﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ 1
9 577169708 ･ ﾗｲﾄﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ 1
10 510962601 8488X10010 ･･ ﾗﾍﾞﾙ 1
11 590193610 ･ ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ RJ用 1
12 592783901 ･ ｽｸﾘｭ T5x14 1
13 513270501  146472920 ･ ﾁｭｰﾌﾞ 7x495 1
14 514364001  354093120 ･ ﾊﾞﾝﾄﾞ 1
15 515526201  609031720 ﾁｭｰﾌﾞ 7x120 1
16 521651701 848JA33220 ﾊﾝﾄﾞﾙ､ﾚﾌﾄ 1
17 521651001 848J8032H2 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
18 576419201 ﾌﾞﾗｹｯﾄｱｯｾﾝ 1
19 514367201  354114172 ･ ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
20 514367301  354114182 ･ ｷｬｯﾌﾟL 1
21 505294901  325714192 ･ ｷｬｯﾌﾟU 1
22 578796901 ･ ﾎﾞﾙﾄ M5x25-T27 6
23 512569301 T330014191 ﾌﾟﾚｰﾄ t1 2

品　名





図6 スロットルレバー

索引
番号

Airticle ID 部品番号 仕　様
使用
個数

備　考

1 590194407 ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ Lﾖｳ 1
2 512570401 T330014511 ･ ｹｰｽA 1
3 590193703 ･ ｹｰｽBｺﾝﾌﾟ 1
4 510485801  028010403 ･･ ﾅｯﾄ M4-H 5
5 592783801 ･ ｽｸﾘｭ M4x20-T27 5
6 585898601 ･ ﾚﾊﾞｰ､ﾄﾘｶﾞ 1
7 591146401 ･ ｶﾞｲﾄﾞ､ﾚﾊﾞｰ 1
8 590194201 ･ ﾋﾟﾝ 1
9 512570901 T330014560 ･ ﾌﾟｰﾘ 1
10 590194101 ･ ﾋﾟﾝ 1
11 590194301 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 591146601 ･ ｶﾊﾞｰ 1
13 512571401 T330014660 ･ ﾗﾍﾞﾙ､ｽｲｯﾁ 停止-運転 1
14 512571501 T330014670 ･ ﾗﾍﾞﾙ､ｽﾛｯﾄﾙ 低速-高速 1
15 586246801 ･ ｽｲｯﾁｱｯｾﾝ ｱｶ 1
16 578934708 ･ ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ ｸﾛ350 2
17 584413304 ･ ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 430-119 1
18 590193610 ﾚﾊﾞｰｱｯｾﾝ R用 1
19 512570401 T330014511 ･ ｹｰｽA 1
20 590193703 ･ ｹｰｽBｺﾝﾌﾟ 1
21 510485801  028010403 ･･ ﾅｯﾄ M4-H 5
22 592783801 ･ ｽｸﾘｭ M4x20-T27 5
23 585898601 ･ ﾚﾊﾞｰ､ﾄﾘｶﾞ 1
24 591146401 ･ ｶﾞｲﾄﾞ､ﾚﾊﾞｰ 1
25 590194201 ･ ﾋﾟﾝ 1
26 512570901 T330014560 ･ ﾌﾟｰﾘ 1
27 590194101 ･ ﾋﾟﾝ 1
28 590194301 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
29 591146601 ･ ｶﾊﾞｰ 1
30 512571401 T330014660 ･ ﾗﾍﾞﾙ､ｽｲｯﾁ 停止-運転 1
31 512571501 T330014670 ･ ﾗﾍﾞﾙ､ｽﾛｯﾄﾙ 低速-高速 1
32 586246801 ･ ｽｲｯﾁｱｯｾﾝ ｱｶ910-ｸﾛ915 1
33 578934707 ･ ｺｰﾄﾞｺﾝﾌﾟ ｸﾛ920 2
34 584413303 ･ ｹｰﾌﾞﾙｺﾝﾌﾟ 1000-120 1
35 583962101 ･ ｶﾗｰ 1

品　名





図7 キャブレタ

索引
番号

Airticle ID 部品番号 仕　様
使用
個数

備　考

1 579016105 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ H225D-1+F 1
2 577899301 ･ ｽｸﾘｭ 1
3 577899401 ･ ｶﾞｽｹｯﾄ 1
4 577899501 ･ ﾎﾟﾝﾌﾟﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1
5 577899601 ･ ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1
6 577899701 ･ ｽｸﾘｭ 3
7 577899801 ･ Lﾆｰﾄﾞﾙ 1
8 577899901 ･ ｶﾞｽｹｯﾄ 1
9 577900001 ･ ｶﾊﾞｰ 1
10 577900101 ･ ﾒﾀﾘﾝｸﾞﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1
11 577900301 ･ ｽﾄﾚｰﾅ 1
12 577900401 ･ E-ﾘﾝｸﾞ 2
13 577900501 ･ ｽｸﾘｭ 4
14 577900601 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
15 578389801 ･ ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1
16 578389501 ･ ｽﾛｯﾄﾙｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ 1
17 580310201 ･ ﾁｮｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1
18 577901001 ･ ﾌﾟﾚｰﾄ 1
19 577901101 ･ ﾜｯｼｬ 2
20 577901201 ･ ｽｲﾍﾞﾙ 1
21 577901301 ･ ﾚﾊﾞｰ 1
22 580310001 ･ ﾁｮｰｸｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ 1
23 577901501 ･ ﾎﾞｰﾙ 1
24 577901601 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
25 580309801 ･ Hﾆｰﾄﾞﾙ 1
26 578389701 ･ ﾌﾟﾗｸﾞ 1
27 579631701 ･ ｱｲﾄﾞﾙｽｸﾘｭ 1
28 578390201 ･ ﾚﾊﾞｰ 1
29 578390301 ･ ｽｸﾘｭ M3x6 1
30 579631801 ･ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
31 578390601 ･ ﾋﾟﾝ 1
32 579631901 ･ ｲﾝﾚｯﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1
33 576785501 ･ ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ 1
34 577901801 ｶﾞｽｹｯﾄﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑｷｯﾄ 1

品　名




